
Gmina Lyski

1/1

Ogłoszenie o przetargach

ZARZĄDZENIE NR W.0050.213.2014 z dnia 13 listopada 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.212.2014 z dnia 13 listopada 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.211.2014 z dnia 13 listopada 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.210.2014 z dnia 13 listopada 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.209.2014 z dnia 13 listopada 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.187.2014 z dnia 22 października 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.167.2014 z dnia 26 września 2014 r.
w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.166.2014 z dnia 19 września 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.165.2014 z dnia 19 września 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.153.2014 z dnia 15 września 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZADZENIE NR W.0050.133.2014 z dnia 12 sierpnia 2014 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR W.0050.117.2014 r. z dnia 24 lipca 2014 r.
w sprawie: ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego o pow. 36,80 m² mieszczącego się
w budynku położonym na działkach o nr ewidencyjnych 62 oraz 281/63, km 2, obręb Pstrążna stanowiącego własność Gminy
Lyski.

ZARZADZENIE NR W.0050.116.2014 r. z dnia 24 lipca 2014 r.
sprawie: ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.213.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.212.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.211.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.210.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.209.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.187.2014-1.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.167.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.166.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.165.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.153.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.133.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.117.2014.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/przetargi-na-zbycie/W.0050.116.2014.pdf

